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ARSREDOVISNING for 2009

K Fants stiftelse for det fria ordet
817601-8102

StiftelselD: 91061

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Stiftelsens andamal ar att till minne av Torgny Segerstedts kamp mot asiktsfortryck framja vetenskaplig forskning och
undervisning samt barns och ungdoms uppfostran och utbildning rérande det fria ordet och réatten till asiktsfrihet.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna &ndamal stélla till forfogande kr

2009 2008 2007 2006 2005
Utbetalda/Beslutade bidrag 125 000
Summa bidrag 125 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt ubetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.

Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning for 2009. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar

2009 2008 2007 2006 2005
Stiftelsens formogenhet uppgar till 2192918 1 939 669 2204 388 2 154 489 1777 454
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2009

696 885

696 885

414 916
78 975

- 125 000
368 891

311818
103 098

414 916

2007

683 420

683 420

238 072

73746

311 818

683 420

683 420

173 737

64 334

238 072

118 099
55638

173737
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anléggningstillgdngar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intdkter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2009

1375
80 376
81750

-2775

78 975

78 975

2009

760 120
100
760 220

81750
231 307
313 057

1073 277

696 885
368 891
1065776

7 501
7 501
1073 277

2008

11 855
93 419
105 274

-2176

103 098

103 098

2008

699 335
100
699 435

105 274
311 818
417 092
1116 527

696 885
414 916
1111 801
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, ar principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag

Beviljade bidrag redovisas direkt mot eget kapital. Bidragen skuldfors vid beslutstillfallet vilket kan innebéra att det
Disponibla egna kapitalet blir negativt. Med beaktande av Beslutade ej utbetalda bidrag har dock utbetalning ej skett med
mer an tillgangligt Disponibelt kapital.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formégenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kop av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar aven i ovrigt uppbyggt efter férebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tillampas foljande redovisningsprinciper
betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet pa samma satt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebar att andelar i konsortiet tas upp som tillgang i balansrakningen varderade till anskaffningsvardet. Andelarna
ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav. Inlésen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsfériust. Den
del av finanskonsortiets resultat som avser direktavkastning Id&mnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som
Upplupen intakt. Anskaffningsvardet fér andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och
inlosenvarde ar marknadsvardet vid inlosentillfallet. Separat arsredovisning upprattas for finanskonsortiet

Not 2 Langfristiga virdepappersinnehav

2009 2008
Ingdende anskaffningsvarde 699 335 686 228
Avrets forandringar
Tillkommande andelar 60 785 13 107
Utgaende anskaffningsvéarde 760 120 699 335
Marknadsvarde Finanskonsortie 1887 262 1527 203
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 80 376 93 419
Upplupen réanta 1375 11 855
Summa upplupna intakter 81 750 105 274
Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

K Fants stiftelse for det fria ordet

Org.nr 817601-8102
StiftelselD: 91061

Vi har granskat arsredovisningen och bokftringen samt forvaltarens forvaltning i K Fants stiftelse for det fria
ordet for ar 2009. Det 4r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen och for att
arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet av Aarsredovisningen. Vart ansvar dr att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hog men inte absolut sékerhet forsdkra oss om att arsredovisningen inte innehéller
vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksd att prova redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att bedéma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nér
denne upprittat arsredovisningen samt att utvdrdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Vi har
granskat visentliga beslut, dtgérder och forhallanden i stiftelsen for att kunna bedéma om forvaltaren 4r
ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skél for entledigande foreligger eller om forvaltaren pé annat sitt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelseférordnandet. Vi anser att var revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av stiftelsens
resultat och stdllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberittelsen &r forenlig med

arsredovisningens ovriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Stockholm 11 maj 2010

Grant Thornton Sweden AB

7,
Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



